
Stránka 1 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Naše mládež

Autor: misi

Publikováno: 26.9.2013

Naše mládež
 

HÝBNER Dušan
Druh : Pstruh duhový 45 cm
Kdy a kde : 14. dubna 2012, Jizera 5

HOFMANOVÁ Nikola
Druh : Kapr 42 cm
Kdy a kde : 1. května 2013, Slon

HOFMANOVÁ Nikola
Druh : Lín 38 cm
Kdy a kde : 1. května 2013, Slon

  
  

Zašlete nám další foto. Rádi zveřejníme.

Poznávací dny pro Máteřské školy

Dětské rybářské závody

http://www.rybaribpb.cz/Nase_mladez/HYBNER_Dusan/dusa_pstruh_2012_800x600.jpg
http://www.rybaribpb.cz/Nase_mladez/HOFMANOVA_Nikola/Hofmanova_Nikola_Kapr_01052013.jpg
http://www.rybaribpb.cz/Nase_mladez/HOFMANOVA_Nikola/Hofmanova_Nikola_Lin_01052013.jpg


Stránka 2 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

2. června 2012

A  Úlovk dne . . .

Společná foto 4 až 10 místo . . .



Stránka 3 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Společné foto oceněných Diplomem . . .

Dětské rybářské závody
1. června 2013



Stránka 4 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

 

 

 

 

DOVEDNOSTI
Běžný uzel na háček s lopatkou: 

Jednoduchý a spolehlivý uzel, lze ho použít i na háček s očkem. Při dotahování je třeba dbát aby se spodní provléknutí nedostalo
pod smyčky ovinu.

Dříkový uzel:

Dříkový uzel pro háčky s lopatkou. Uzel pro navázání háčku s lopatkou.



Stránka 5 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Grinner:

Nejspolehlivější z očkových uzlů.

Očkovým uzlem Grinner se navazují háčky s očkem, obratlíky a koncová olova s očkem. Řadí se mezi
nejspolehlivější a zárověň nejsnadnější rybářské uzly.

Spojení obratlíku a šňůřy s olověným jádrem:

Nerozebiratelné spojení obratlíku a šňůry s olověným jádrem. Vlákna šńůrky jsou pletena tak, že při
natažení šňůry se stahují a fixují tak šňůrku navlečenou dovnitř.

Spojovací uzel - grinner:

Spolehlivý spojovací uzel.

Spojovací uzel určený pro spojení dvou vlasců i různé síly. Používá se např. pro spojení kmenového
vlasce a šokové šnůry (šokovky). Před utáhnutím uzel nasliňte. Po utáhnutí zastřihněte konce asi 1
cm od uzlu, aby se konce mohly ohnout při průhodu očky prutu.



Stránka 6 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

 

Stahovací "krvavý" uzel:

Jednodychý uzel pro háčky s očkem a obratlíky.

Návazec: monofilní vlasec i pletené šňůryPětkrát obtočený uzel před utažením nasliňte, aby se
nepoškodil vlasec. Očko háčku/obratlíku můžete vlascem protáhnout dvakrát.

                          

http://www.rybaribpb.cz/GIF/boilies_060.jpg
http://www.rybaribpb.cz/GIF/boilies_050.gif
http://www.rybaribpb.cz/GIF/boilies_029.gif

